Томская область
Выборы депутатов
Совета Первомайского сельского поселения  пятого созыва
ОКРУЖНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ   №1
______________________________________________________________________________________
РЕШЕНИЕ
12 сентября 2022 года                                                                                  № 14/15
с.Первомайское

Об итогах голосования на  выборах депутатов
Совета Первомайского сельского поселения  пятого созыва
по пятимандатному избирательному округу №1

В соответствии с частью 2 статьи 66  Закона  Томской области                                         от    14 февраля 2005 года № 29-ФЗ «О  муниципальных выборах  в Томской области»,
окружная избирательная комиссия  №1  решила:
	1. Утвердить протокол окружной  избирательной комиссии №1 по  выборам депутатов Совета Первомайского сельского поселения  пятого созыва.
	2. Признать избранными депутатами  Совета Первомайского сельского поселения  пятого созыва по  пятимандатному избирательному  округу №1
	Гончарук Евгения Витальевна

	Митягин Сергей Сергеевич

	Оглезнева Наталья Ивановна

	Цукренко Леонид Вячеславович

	Якименко Елена Анатольевна

кандидатов, получивших наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании, по отношению к другим кандидатам.

Председатель окружной
избирательной комиссии  №1                                                 Т.А. Исаева

Секретарь  окружной
избирательной комиссии  №1                                                 Н.И. Окушко